4 ЗУТ на „КИГ СЕНЗАР“ ЕООД е наложена имуществена санкция в размер на 30000 
лева.
ОСЪЖДА Дирекция за национален строителен контрол да заплати на „КИГ СЕНЗАР“ ЕООД с 
ЕИК[ЕИК],  представлявано  от  Б.  К.  Г.-управител  съдебни  разноски  по  делото  в  размер  на 
4550лв /четири хиляди петстотин и петдесет/ лева.          
РЕШЕНИЕТО е окончателно на основание чл.223 АПК и не подлежи на обжалване и протест.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                            

                                                                                                                  ЧЛЕНОВЕ: